
Nordeuropa 

Finnland (Rauma) (kostenpflichtig) 

Rakentamishankkeiden suunnittelupalvelut 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Rakennesuunnittelu: Tapanila, asuntokorttelit 39282 ja 39284, uudisrakentaminen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Vahinkokartoitukset, kuivaustyöt ja JVT-työt 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

LVIA-suunnittelu, Tapanila, asuntokorttelit 39282 ja 39284, uudisrakentaminen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

Helen Oy:n voimalaitoksiin, lämpökeskuksiin ja jäähdytyslaitoksiin liittyvien mekaanisten sekä sähkö- ja 

automaatioteknisten suunnittelupalvelujen hankinta v. 2018-2020 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 27.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Finnland (Helsinki) (kostenpflichtig) 

SÄHKÖSUUNNITTELU, Tapanila, asuntokorttelit 39282 ja 39284, uudisrakentaminen 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Lettland (Rīga) (kostenpflichtig) 

Slimnīcas A korpusa 2. kārtas būvprojekta ekspertīzes veikšana 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Procurement of deflection measurements - Eastern Region 2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292461
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292487
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292516
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292521
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292547
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292551
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292493


Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Oslo) (kostenpflichtig) 

Framework agreement for assistance with analyses for the national transport plan 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kjeller) (kostenpflichtig) 

Framework contract, adapatations to technical documentation 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kleppe) (kostenpflichtig) 

Annual monitoring of lakes and rivers in the Jæren water area in 2018 (2019-2021). 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Norwegen (Kristiansand) (kostenpflichtig) 

E39 Zoning plan Mandal — Lyngdal 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Uddevalla) (kostenpflichtig) 

Buller - trafik och verksamheter 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Norrköping) (kostenpflichtig) 

Projektering gata/konstbyggnader/VA 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Huddinge) (kostenpflichtig) 

Evenemangstjänster 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Schweden (Stockholm) (kostenpflichtig) 

Projektresurser för installationsprojekt till SLL 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292476
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292501
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292508
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292510
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292514
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292470
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292483
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292529


Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Osteuropa 

Bulgarien (Хасково) (kostenpflichtig) 

Избор на изпълнител за изготвяне на оценка на съответствието и упражняване на строителен надзор 

и инвеститорски контрол на сгради на територията на община Хасково, обновявани по Националната 

програма  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Bulgarien (Велинград) (kostenpflichtig) 

Изготвяне на проекти за водоснабдителните и канализационни системи на територията на община 

Велинград. 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Tschechische Republik (Praha) (kostenpflichtig) 

I/42 Brno VMO Žabovřeská I - monitoring stavby 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

01-183/2017 Purchase of service from mining measurements (Geodetic recording) for PE Mines, REK Bitola 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

Development of projects for construction of communal and road infrastructure facilities 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 30.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Mazedonien (Skopje) (kostenpflichtig) 

01-7/2018 Geodetic survey of infrastructure and other objects of JSC ELEM for legalization 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Poznań) (kostenpflichtig) 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budynków komunalnych położonych w Poznaniu w podziale na 5 

części 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292532
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292464
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292484
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292541
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292471
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292490
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292520


Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Usługi geodezyjne - numer postępowania POZ.WOP.260.17.2018 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Dostawa, montaż i uruchomienie bandy reklamowej i tablic reklamowych w technologii LED dla Stadionu 

Energa Gdańsk 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn.: 

„Remont i adaptacja dawnego Ratusza przy ulicy Gościnnej 1 na cele społeczne” 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 03.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Remont i przebudowa budynków przy ul. Moniuszki 3 i 5 oraz Tuwima 10 w systemie zaprojektuj i wybuduj z 

podziałem na 2 części realizowany w ramach zadania Rewitalizacja przestrzeni miejskiej(...) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Krosno) (kostenpflichtig) 

Budowa punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (PSZOK) w ZUO w Krośnie (przy ul. 

Białobrzeskiej w Krośnie) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Sporządzenie operatów szacunkowych na wycenę nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 

będących w Zasobie KOWR OT Bydgoszcz, położonych na terenie województwa kujawsko-pomorskiego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie programu inwestycji, dokumentacji projektowo - kosztorysowej oraz uzyskanie niezbędnych 

uzgodnień, pozwoleń i decyzji adm. wraz z opz oraz pełnienie nadzoru autorskiego 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292463
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292467
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292468
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292473
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292489
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292503
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292507


Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Gdańsk) (kostenpflichtig) 

Dokumentacja projektowa na urządzenie przestrzeni publicznych i terenów zielonych przy ul. Buczka 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 28.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Warszawa) (kostenpflichtig) 

Wykonanie kompleksowej wielobranżowej dokumentacji architektoniczno-budowlanej, dotyczącej 

przebudowy budynku Teatru Wielkiego - Opery Narodowej zlokalizowanego przy Pl. Teatralnym 1 w 

Warszawie (...) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Łódź) (kostenpflichtig) 

Przebudowa ul. Żółwiowej na odc. ok. 440 mb od posesji nr 36 do posesji 44 wraz ze sporządzeniem 

dokumentacji projektowej 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Polen (Brzesko) (kostenpflichtig) 

Dostawa baz danych EGIB, BDOT i GESUT dla jednostki Brzesko – obszar wiejski oraz dostawa bazy 

danych BDOT dla jednostki Brzesko - miasto w ramach projektu „E-usługi w informacji przestrzennej Powia . 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Südeuropa 

Spanien (Santiago de Compostela) (kostenpflichtig) 

Servicio de asistencia técnica para el desarrollo del Plan de Transporte Público de Galicia, Plan de 

Transporte a Demanda y proyectos de explotación resultantes cofinanciado en un 80 % por el FEDER 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Sevilla) (kostenpflichtig) 

Servicio de actualización y mantenimiento del catastro inmobiliario urbano y rústico del municipio de Dos 

Hermanas para los dos próximos años 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.05.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Vitoria-Gasteiz (Älava/Araba)) (kostenpflichtig) 

Trabajos de cuidado y mantenimiento en la Red de Itinerarios Verdes del Territorio Histórico de Álava 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292519
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292526
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292528
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292530
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292545
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292479
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292492


Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Barcelona) (kostenpflichtig) 

Servicios de asistencia técnica para el control centralitzado del alumbrado público, gestión energética de 

consumos eléctricos y asesoramiento 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 26.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Bilbao) (kostenpflichtig) 

Servicio de asistencia técnica a la dirección de las obras del tanque de tormentas de Galindo 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 05.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Las Rozas de Madrid) (kostenpflichtig) 

Suministro de energía eléctrica y gas natural a las instalaciones municipales 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Spanien (Valencia) (kostenpflichtig) 

Elaboración del plan de aforos bianual y análisis del tráfico de la red de carreteras de la Diputación de 

València 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 10.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Castelnuovo Cilento) (kostenpflichtig) 

Procedura aperta per l’appalto della progettazione definitiva ed esecutiva, della direzione dei lavori ed, 

eventualmente, del coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione relativi ai lavori di  

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Italien (Roma) (kostenpflichtig) 

Servizi di progettazione, coordinamento sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, direzione lavori, 

per la riqualificazione immobile in Milano — Viale Brenta 27/29 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Malta (Valletta) (kostenpflichtig) 

MPU-MFCS / 18008 — project engineering services for an eu ERDF co-financed investment in an energy 

efficient system for Saint-Vincent de Paul long-term care facility 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292497
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292517
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292527
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292539
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292548
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292513
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292533


Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Westeuropa 

Österreich (Eisenstadt) (kostenpflichtig) 

Erstellung einer „Prefeasibility-Study“ zur Reaktivierung bzw. zum Neubau der Eisenbahnstrecke Oberwart – 

Szombathely/Steinamanger (Grenzbahn) 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Erhebung der Wassergüte (Grund- und Fließgewässer) in NÖ, Probenahme und chem. Analytik für die 

Beobachtungsjahre 1.1.2019 bis 31.12.2021 in Vollziehung der GZÜV (BGBl.Nr. II 479/2006 i.d.g.F.) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 09.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (St. Pölten) (kostenpflichtig) 

Der Niederösterreichische Baupreis 2018 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 30.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Kleinprojekte 2018 

Verfahrensart: sonstige Verfahren 

Termin: 26.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

Wiener Stadterneuerungspreis 2018 

Verfahrensart: Award / Auszeichnung 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Österreich (Wien) (kostenpflichtig) 

TISCHE - Stipendien 2018 für jüngere Architektinnen und Architekten 

Verfahrensart: Stipendienvergabe 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Belgien (Antwerpen) (kostenpflichtig) 

MT/02082 Monitoring van de overwinterende en doortrekkende watervogels in de Gentse Kanaalzone 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292525
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292482
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292542
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292580
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292581
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292582
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292583
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292475


Frankreich (Paris cedex 12) (kostenpflichtig) 

DHA_2018MOP12480 — Prestation de réalisation de simulations dynamiques de flux voyageurs 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 05.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Nîmes Cedex 9) (kostenpflichtig) 

Étude de faisabilité pour un Centre de ressources technologiques (Crt) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission d'assistance à maîtrise d'usage, mobilisation et d'urbanisme tactique Npnru à réaliser dans le 

20ème arrondissement de Paris 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Angers Cedex 01) (kostenpflichtig) 

Lambiotte — 18MAR000161 — diagnostic environnemental, IEM et plan de gestion 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 27.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Restructuration/ extension du bâtiment d'exploitation du SIVU Bordeaux-Mérignac — avis de concours de 

maîtrise d'œuvre sur esquisse 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Saint-Étienne) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour des prestations d'études topographiques 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Narbonne) (kostenpflichtig) 

Réalisation de schémas directeurs eaux usées et alimentation eau potable 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 09.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bordeaux) (kostenpflichtig) 

Études préalables pour l'amélioration de la mobilité sur la Rd1215 entre St-Laurent-Médoc et Castelnau-de-

Médoc études d'opportunités, de faisabilité, participation à la concertation publique réf 1717 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292472
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292474
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292477
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292478
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292481
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292485
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292486


Termin: 23.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris La Défense) (kostenpflichtig) 

L'affaire concerne des prestations d'études de réseaux aériens et souterrains sur le territoire de la Direction 

régionale centre Val de Loire 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 13.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (La Roche-sur-Yon) (kostenpflichtig) 

Concours restreint de maîtrise d'œuvre sur esquisse pour la construction du futur carré de l'Hôtel de Ville et 

d'agglomération et du nouveau musée espace Napoléon 

Verfahrensart: Nichtoffener Wettbewerb 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Châtenay-Malabry Cedex) (kostenpflichtig) 

Traitement de l'acquisition sismique réflexion  

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Ajaccio) (kostenpflichtig) 

Marché d'études et d'assistance pour une déclinaison opérationnelle du PADDUC 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de repérages et d'analyses relatives à la présence d'amiante et de plomb dans les différents 

établissements de la CCI Paris île-de-France 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Mission de maîtrise d'œuvre relative à l'opération de requalification et de réhabilitation d'un groupe de 246 

logements et d'un parking — Groupe Molitor à Paris 16ème 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Bastia) (kostenpflichtig) 

La réalisation de la mission de coordonnateur SPS sur les différents sites de la Chambre de commerce et 

d'industrie de Bastia et de la Haute Corse 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292494
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292495
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292500
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292502
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292504
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292511
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292512


Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Narbonne) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre à bons de commande de maîtrise d'œuvre pour la construction de réseaux d'eau potable, 

assainissement, réseaux divers, ouvrages d'infrastructures et voiries 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 29.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Montpellier Cedex 2) (kostenpflichtig) 

Accompagnement des établissements de santé de la région Occitanie pour le développement de la 

réhabilitation améliorée après chirurgie (Rac) 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Champs-sur-Marne) (kostenpflichtig) 

Prestation de maîtrise d'œuvre relative à la rénovation de l'étanchéité des toitures terrasses 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Réalisation de bilans carbones et audits énergétiques pour l'inserm 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille) (kostenpflichtig) 

Accord-cadre pour le suivi écologique quadriennal du milieu marin au droit des stations d'épuration des eaux 

usées de la Métropole Aix-Marseille-Provence 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 16.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Paris) (kostenpflichtig) 

Accords-cadres à bons de commande en 2 lots de diagnostic amiante et plomb 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 20.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Frankreich (Marseille Cedex 02) (kostenpflichtig) 

Réalisation de contrôles, essais non destructifs et destructifs des matériaux et assemblages et protection 

ainsi d'analyses, de contrôles et de mesures des systèmes électriques mécaniques hydrauliques 

Verfahrensart: Verhandlungsverfahren 

Termin: 28.02.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292515
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292524
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292535
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292538
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292540
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292549
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292550
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292553


Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

Marine engineering support for the Rotherhithe to Canary Wharf River Crossing 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Newtown) (kostenpflichtig) 

Cylch Caron Integrated Resource Centre — Design and Build Contract 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 15.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Chelmsford) (kostenpflichtig) 

0575 Rocheway Construction Works 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Bromley) (kostenpflichtig) 

Highways Minor Reactive Works, Highways Drainage Cleaning, and Winter Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (London) (kostenpflichtig) 

West smithfield — Specialist lighting designer 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Manchester) (kostenpflichtig) 

Management Contract for the refurbishment of Manchester Town Hall and Albert Square 

Verfahrensart: Wettbewerblicher Dialog 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Bromley) (kostenpflichtig) 

Highways Major Works and Street Lighting 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 19.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Großbritannien und Nordirland (Truro) (kostenpflichtig) 

Provision of Water Testing Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 21.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292465
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292499
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292522
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292531
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292536
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292537
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292543
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292554


Irland (Limerick) (kostenpflichtig) 

New Student Residences Development, University of Limerick 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 14.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Irland (Dublin 2) (kostenpflichtig) 

Provision of Rail Fleet Advisory Services 

Verfahrensart: Offenes Verfahren 

Termin: 22.03.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

Niederlande (Arnhem) (kostenpflichtig) 

Verkoopprocedure Verkoop en Ontwikkeling bouwblok Trans - Nieuwstraat - Rijnkade 

Verfahrensart: Nicht offenes Verfahren 

Termin: 16.04.2018 Bewerbungsschluss 

Weitere Informationen 

 

https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292534
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292552
https://bak-ssl.de/nax/getDetail.php?naxKlMailDetail&id=292544

